
平成 28 年 12 月 吉日 

 

〒418-0048 

静岡県富士宮市青木平 517 

北斎 Enzyme Detox SPA 

TEL: 0120-73-4931 

MAIL: shop@hokusai-spa.com 

 

ポイントサービス廃止のお知らせ 

 

平素は北斎オンラインショッピングをご利用いただきまして誠に有難うございます。 

この度、誠に勝手ながら北斎ポイントサービスは 2016 年 12 月 31 日を持ちまして終了させ

ていただく運びとなりました。 

お客様が貯めているポイントは、2017 年 3 月 31 日まで有効とさせていただきます。 

2017 年 4 月 1 日以降は、ポイントが完全廃止（保有されているポイントは全て消失）とな

ります。 

お客様にはご迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解の程お願

い申し上げます。 

今後とも北斎 Enzyme Detox SPA、北斎オンラインショッピングをご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

● ポイントの発行について 

2016 年 12 月 31 日を持ってポイント発行が終了となります。 

● 未使用ポイントの利用について 

2017 年 3 月 31 日までにご利用ください。 
ポイントは、断食プラン、オプションメニュー、北斎オンラインショッピング

でご利用いただけます。北斎オンラインショッピングでポイントをご利用の際

は、ご注文時にお知らせください。断食プラン、オプションメニューでのご利

用の際は、お会計時スタッフにお知らせください。 

● ポイントの使用期限について 

2017 年 3 月 31 日までご利用いただけます。 
2017 年 4 月 1 日以降、ポイントは全て消失します。 


